



Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.7
Kaader	26
Datum	16.07.1876
Protokoll number	
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Abram	Saul		Kohtumees
Mihkel	Kook		Kohtumees
K.	Töruwere		Abikohtumees

Kastre-walla mees, lahtinemees ja kallapüüdja Karel Martinson tuli ette ja kaebas, kui tema Märtsi kuu e Kallaste laadalt tulnud ja Ninna-körtsi sisse-läinud, sääl 1 toop õlut wõtnud, olnud Kawastu-walla talu oamnik Johann Wirkhausen kaa sääl körtsis ja ütelnud ühekorraga:oh minnul on 15 rubla vist mahakukkunud, Karel Martinson wõtnud körtsi mehe käest ühe küünla, hakkanud letti ees raha otsima, leidnud 1 wiieteistkümne. kopiku tükk, annud seda Johan Wirkhauseni kätte, öölnud: Kass see on need 15 rubla?- Wirkhausen wõtnud raha ära, naernud ja läinud wälja, Karel Martinson kaa, kuss Martinson siis temale öölnud: miks sa nenda ütlesid 15 rubla olla mahakukkunud ja olli aga 15 kopikad, kelle pääle Johann Wirkhausen teda 2 korda maha löönud...-

Tunnistajad olla Karel Elken. Frits Karro ja Peter Kogger Kawastust ja Karel Martinson Alatskiwwilt.-

Johann Wirkhausen, taluomanik Kawastust, kess 6 korra kutsumise pääle II Tartu kihelkonna kohta, Kawastu walla politsei ja Tartu Maakohtu läbi, alles täna siija ette tuli küsimuse pääle, miks enne ei ole tulnud wastas, et tema aga kõigest 2 käsku Kawastust saanud, enam mitte, ütles: Karel Martinson olla körtsist wäljaminnes teda sõimanud ja löönud, kelle pääle tema Martinsoni ärälükkanud, miss Kawastu -wallawanem Josep Jonas wõib tunnistada.-

Karel Elken Kawasto Worooja-koolmeister, kui tunnistaja, ettekutsutud, ütles: tema muud ei ole näinud, et Johan Wirkhausen olla Karel Martinsoni 1 kord maha-lükkanud.-

Frits Karro, Kawastu Kargowa taluomanik, ettekutsutud, ütles: Johann Wirkhausen

on Karel Martinsoni 2 korda mahalükkanud. Peter Kogger ei ole kohtu ette tulnud.- Karel Martinson lahtine mees Allatskiwilt tunnistas: tema näinud, et Kastre-mehe Karel Martinson olnud kõrtsi ees pikali maas, tõusnud üles, kolu pääl üks Kawastu pois, keda tema ei ole tunnud Karel Martinsoni mahalöönud.-

Otsus: Asi jääb kuni 30. juulini e mila Peter Kogger ja Josep Joma kohtu ette saavad kutsutud.-

A. Saul

M. Kook

K. Tõruwere